
加纤GF33%PPA 美国索尔维 HFFR-4133 BK324黑色 防火阻燃

产品名称 加纤GF33%PPA 美国索尔维 HFFR-4133
BK324黑色 防火阻燃

公司名称 京冀（广州）新材料有限公司

价格 50.00/千克

规格参数 PPA:加纤GF33%
HFFR-4:防火阻燃
美国索尔维:黑色

公司地址 广州市南沙区丰泽东路106号（自编1号楼）X130
1-E014087（注册地址）

联系电话 18938547875 18938547875

产品详情

操作处置储存

储存要求：: 贮存于清洁、干燥的地方。在27摄氏度(80F)以下温度存放，以防止结块。

不相容的物质：远离氧化剂存放。

防爆: 远离热源、火花、明火、指示灯和其他点火源保存。

防静电: 避免静电释放。

使用指导：保持容器密闭。

避免接触氧化剂。 避免皮肤与热物质接触。仅作工业或之用。

穿消耗静电或接地的鞋, 在传送产品时.按照NFPA77所述的方法,采用适当的接地。

接触控制

个体防护

眼睛防护:
避免眼睛接触。避免眼睛接触粉尘或空气中颗粒单一或结合起来穿下列防护品，以避免眼睛接触。

手防护:
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避免皮肤与热物质接触。处理此物质时，要戴适当的手套如高熔点芳香族聚酰胺手套，以避免热灼伤。

建议使用由下列材料制成的手套：氯丁橡胶、丁腈橡胶。

皮肤防护: 避免皮肤接触。

呼吸防护: 避免吸入粉尘。
如果有
潜在的可能性
，会接触不可控制的排放，
接触程度尚未可知，或所在的场所使用空气净化防毒面具
还不能提供足够的保护，请使用正压供气式防毒面具。

在加热过程中：避免吸入蒸气。

根据污染物在空气中的浓度并遵守美国职业安全健康管理署(OSHA
)的规定，
选择一种下列美国职
业安全健康研究所(NIOSH)认可的呼吸器。半遮面或全遮面带N95型颗粒过滤片的空气净化防毒面具。
半遮面或全遮面供气式防毒面具。

Работее и складирае

Потребни за складувае: Зачува на чисто и суво место.
Зачувате на температури под 27 степени Целзиус (80F) за
да се спречи клумпирае.

Несоодветни супстанции: Зачувате подалеку од
оксидантите.

Отпор за експлозиа: Држете се подалеку од изворите
на топлина, искри, отворени пламени, индикаторски
светла и други извори на запалувае.

Анти-статички: избегнете статичко отпуштае.

Инструкции за употреба: Држете го контенерот цврсто
затворен.
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Избегни контакт со оксиданти. Избегнува контакт со
кожата со жешки супстанции. Само за индустриски или
други цели.

Носи чевли кои конзумираат статичка електрична
енергиа или се приземени, и користи соодветно
приземувае според методите опишани во НФА 77 кога се
транспортираат производи.

Контакт

Индивидуална заштита

Заштита на очите: избегнете контакт со очите.
Избегнувате контакт со очите со прашина или
честички во воздухот, единствени или комбинирани, и
носете а следната заштитна опрема за да избегнете
контакт со очите.

Заштита на рацете: избегнете контакт со кожата со
жешки супстанции. Кога е се справи со оваа супстанца,
треба да се носат соодветни ракавици како што се
ароматичните полиамидни ракавици со висока топее
за да се избегне изгорувае на топлината.

Се препорачува да се користат ракавици направени од
следните материали: хлороперна гума, нитрилна гума.



Заштита на кожата: избегнете контакт со кожата.

Заштита на дишеето: избегнете вдишувае прашина. Ако
постои потенциална можност за изложеност на
неконтролирани емисии, степенот на изложеност е
непознат, или употребата на маски за гас за чистее на
воздухот во локациата не обезбедува доволна
заштита, ве молам употребете маска за гас за тип на
притисок.

За време на грееето: избегнете вдишувае пари.

Според концентрациата на загадувачите во воздухот
и согласноста со регулативите на Администрациата
за безбедност на работното место и здравство (ОСХА),
изберете еден од следните одобрени респиратори на
НИОСХ. Маска за чистее на воздухот со филтер на N95
честички на половина или цело лице. Половично
заштитена или целосно заштитена гасна маска со
воздушна снабдувае.
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